
Projekt 
 
z dnia  20 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 Utworzony przez .................................... 
 
Zatwierdzony przez ................................ 
  
 

UCHWAŁA NR VII/43/2024 
RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 
1222 i 1572) uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/421/2023 Rady Gminy Wielgie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wielgie na 2024 rok zmienionej: Zarządzeniem Nr 14/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 
30.01.2024r., Zarządzeniem Nr 15/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 08.02.2024r., Zarządzeniem Nr 19/2024 
Wójta Gminy Wielgie z dn. 29.02.2024r., Uchwałą Nr LI/422/2024 Rady Gminy Wielgie z dn. 15.03.2024r., 
Uchwałą Nr LII/439/2024 Rady Gminy Wielgie z dn. 25.03.2024r., Zarządzeniem Nr 27/2024 Wójta Gminy 
Wielgie z dn. 29.03.2024r., Zarządzeniem Nr 29/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 05.04.2024r.,  Uchwałą Nr 
LIII/446/2024 Rady Gminy Wielgie z dn. 12.04.2024r., Zarządzeniem Nr 33/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 
12.04.2024r., Zarządzeniem Nr 41/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 29.04.2024r., Uchwałą Nr II/5/2024 Rady 
Gminy Wielgie z dn. 23.05.2024r., Zarządzeniem Nr 55/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 31.05.2024r.,  
Zarządzeniem Nr 57/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 07.06.2024r., Zarządzeniem Nr 60/2024 Wójta Gminy 
Wielgie z dn. 25.06.2024r., Uchwałą Nr III/12/2024 Rady Gminy Wielgie z dn. 02.07.2024r.,  Zarządzeniem 
Nr 66/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 03.07.2024r. Zarządzeniem Nr 72/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 
19.07.2024r., Zarządzeniem Nr 78/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 31.07.2024r., Zarządzeniem Nr 83/2024 
Wójta Gminy Wielgie z dn. 19.08.2024r., Uchwałą Nr IV/19/2024 Rady Gminy Wielgie z dn. 28.08.2024r., 
Zarządzeniem Nr 84/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 30.08.2024r., Zarządzeniem Nr 86/2024 Wójta Gminy 
Wielgie z dn. 09.09.2024r., Uchwałą Nr V/33/2024 Rady Gminy Wielgie z dn. 30.09.2024r., Zarządzeniem 
Nr 91/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 30.09.2024r., Zarządzeniem Nr 93/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 
04.10.2024r., Uchwałą Nr VI/41/2024 Rady Gminy Wielgie z dn. 24.10.2024r., Zarządzeniem Nr 104/2024 
Wójta Gminy Wielgie z dn. 25.10.2024r., Zarządzeniem Nr 106/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 31.10.2024r., 
Zarządzeniem Nr 112/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 18.11.2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 1) 2)      1. 3) 4)  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 
59.481.265,43zł, z tego: 

 
1) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 uchwały Nr V/33/2024 Rady Gminy Wielgie z 30 września 2024 r. zmieniająca 

uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024rok. 
2) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 uchwały Nr VI/41/2024 Rady Gminy Wielgie z 24 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024rok. 
3) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a uchwały Nr LIII/446/2024 Rady Gminy Wielgie z 12 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024rok. 
4) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a uchwały Nr III/12/2024 Rady Gminy Wielgie z 2 lipca 2024 r. zmieniająca 

uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE719A-A27B-4FC0-BD7D-AC9A0EF3F2BA. Projekt Strona 1



1) dochody bieżące w kwocie 49.305.758,30zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 10.175.507,13zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 5) 6)      1. 7) 8)  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 
60.037.582,78zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 48.985.101,66zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 11.052.481,12zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. 9) 10)  Określa się zadania inwestycyjne w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 556.317,35zł zostanie sfinansowany planowanymi przychodami 
z pożyczki w kwocie 86.038,50zł oraz niewykorzystanymi środkami o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 304.740zł i wolnymi środkami z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek 
w kwocie 165.538,85zł.”; 

4) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 4.630.984,35zł i łączną kwotę planowanych 
rozchodów 4.074.667,00złzł zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

5) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1.000.000zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 86.038,50zł.”; 

6) w § 7 wprowadza się następujące zmiany: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.041.300zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5;”; 

7) w § 13 wprowadza się następujące zmiany: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1.000.000 zł; 

b) sfinansowanie planowanego deficytu - w kwocie 86.038,50zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  
 

5) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 uchwały Nr V/33/2024 Rady Gminy Wielgie z 30 września 2024 r. zmieniająca 
uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024rok. 

6) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 uchwały Nr VI/41/2024 Rady Gminy Wielgie z 24 października 2024 r. 
zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024rok. 

7) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a uchwały Nr LIII/446/2024 Rady Gminy Wielgie z 12 kwietnia 2024 r. 
zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024rok. 

8) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a uchwały Nr III/12/2024 Rady Gminy Wielgie z 2 lipca 2024 r. zmieniająca 
uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024rok. 

9) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b uchwały Nr LIII/446/2024 Rady Gminy Wielgie z 12 kwietnia 2024 r. 
zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024rok. 

10) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b uchwały Nr III/12/2024 Rady Gminy Wielgie z 2 lipca 2024 r. zmieniająca 
uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE719A-A27B-4FC0-BD7D-AC9A0EF3F2BA. Projekt Strona 2



 Przewodniczący Rady Gminy Wielgie 
 

Ewelina Antonowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE719A-A27B-4FC0-BD7D-AC9A0EF3F2BA. Projekt Strona 3



Załacznik Nr 1 (dochody)

do Uchwały Nr VII/43/2024 Rady Gminy Wielgie z dnia 27.11.2024r. zmieniającej  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 699 597,03 -500,00 3 699 097,03

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 721,00 -2 400,00 1 321,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 400,00 -1 400,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00 -1 000,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 459 000,00 1 900,00 2 460 900,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 1 900,00 4 900,00

600 Transport i łączność 1 943 847,30 -500,00 1 943 347,30

60004 Lokalny transport zbiorowy 383 849,30 -500,00 383 349,30

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 -500,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 668 794,35 -258 450,00 2 410 344,35

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 318 769,00 -258 450,00 60 319,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 50,00 50,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

38 251,00 500,00 38 751,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

260 000,00 -260 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 1 000,00 1 200,00

710 Działalność usługowa 5 000,00 -5 000,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000,00 -5 000,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

5 000,00 -5 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 704 928,79 -2 700,00 702 228,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 200,00 3 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 200,00 700,00

75095 Pozostała działalność 599 725,78 -2 900,00 596 825,78

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

500,00 -500,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 -2 400,00 100,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 843 531,88 310 397,15 9 153 929,03

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE719A-A27B-4FC0-BD7D-AC9A0EF3F2BA. Projekt Strona 1



75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 140 784,00 -32 180,00 3 108 604,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 221 240,00 -32 180,00 189 060,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 443 988,88 229,15 2 444 218,03

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

6 000,88 229,15 6 230,03

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

183 282,00 -1 000,00 182 282,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 -1 000,00 0,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

3 060 377,00 343 348,00 3 403 725,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 024 987,00 343 348,00 3 368 335,00

758 Różne rozliczenia 22 420 514,51 1 156 652,00 23 577 166,51

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 156 652,00 1 156 652,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 156 652,00 1 156 652,00

852 Pomoc społeczna 3 256 538,74 800,00 3 257 338,74

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 522 805,00 800,00 523 605,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

1 100,00 800,00 1 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 096 602,60 0,00 2 096 602,60

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 918 479,00 -4 040,00 1 914 439,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

4 040,00 -4 040,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 122 616,00 4 040,00 126 656,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

86 616,00 4 040,00 90 656,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 538 147,00 2 000,00 540 147,00

92113 Centra kultury i sztuki 11 310,00 2 000,00 13 310,00

0830 Wpływy z usług 11 310,00 2 000,00 13 310,00

Razem: 58 278 566,28 1 202 699,15 59 481 265,43

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE719A-A27B-4FC0-BD7D-AC9A0EF3F2BA. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2 (wydatki)

do Uchwały Nr VII/43/2024 Rady Gminy Wielgie z dnia 27.11.2024r. zmieniającej  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 123 981,03 -348 500,00 1 775 481,03

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 785 405,00 -360 000,00 425 405,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 697 000,00 -360 000,00 337 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 70 700,00 11 500,00 82 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 500,00 11 500,00

500 Handel 48 200,00 -4 800,00 43 400,00

50095 Pozostała działalność 48 200,00 -4 800,00 43 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 800,00 200,00

4260 Zakup energii 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

600 Transport i łączność 5 181 208,31 -787 945,40 4 393 262,91

60016 Drogi publiczne gminne 4 525 458,31 -790 945,40 3 734 512,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 735 525,05 3 000,00 738 525,05

4270 Zakup usług remontowych 130 109,55 1 854,80 131 964,35

4300 Zakup usług pozostałych 153 012,51 -3 800,20 149 212,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 478 811,20 -792 000,00 2 686 811,20

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 13 000,00 3 000,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 3 000,00 14 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 508 011,35 -8 500,00 2 499 511,35

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 124 600,00 -7 000,00 117 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 35 000,00 3 000,00 38 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 500,00 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

2 000,00 -1 500,00 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

6 000,00 -5 000,00 1 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 83 000,00 -1 500,00 81 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 500,00 500,00

750 Administracja publiczna 6 999 159,08 -516 831,50 6 482 327,58

75011 Urzędy wojewódzkie 417 546,01 -100 000,00 317 546,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 558,01 -100 000,00 213 558,01

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE719A-A27B-4FC0-BD7D-AC9A0EF3F2BA. Projekt Strona 1



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000 600,29 -300 000,00 4 700 600,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 425 094,00 -300 000,00 3 125 094,00

75095 Pozostała działalność 1 313 552,78 -116 831,50 1 196 721,28

4300 Zakup usług pozostałych 178 353,00 5 000,00 183 353,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 870,00 -121 831,50 90 038,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 552 975,85 7 554,80 560 530,65

75412 Ochotnicze straże pożarne 540 295,85 7 554,80 547 850,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 795,85 2 554,80 116 350,65

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 549 541,54 469 289,00 23 018 830,54

80101 Szkoły podstawowe 12 774 032,06 309 289,00 13 083 321,06

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 343 059,00 22 000,00 365 059,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 193 755,00 35 000,00 1 228 755,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 089 935,00 38 200,00 1 128 135,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 127 339,00 6 500,00 133 839,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 626 998,00 10 000,00 636 998,00

4270 Zakup usług remontowych 19 441,00 12 000,00 31 441,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 037,00 10 000,00 216 037,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 372 505,00 4 469,00 376 974,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 566 972,00 235 620,00 4 802 592,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 725 000,00 -34 500,00 1 690 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -30 000,00 0,00

80104 Przedszkola 2 763 357,00 50 000,00 2 813 357,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

295 000,00 50 000,00 345 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 432 233,00 10 000,00 442 233,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 056,00 10 000,00 54 056,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 854 451,00 100 000,00 2 954 451,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 901 198,00 100 000,00 2 001 198,00

852 Pomoc społeczna 5 539 842,74 1 500,00 5 541 342,74

85295 Pozostała działalność 513 717,74 1 500,00 515 217,74

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 504,22 1 128,56 2 632,78

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176,98 132,78 309,76

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 262,72 196,96 459,68

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,90 23,16 54,06

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,77 16,59 42,36

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE719A-A27B-4FC0-BD7D-AC9A0EF3F2BA. Projekt Strona 2



4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,03 1,95 4,98

855 Rodzina 9 255 502,94 -1 350 000,00 7 905 502,94

85504 Wspieranie rodziny 333 657,60 50 000,00 383 657,60

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

225 400,00 50 000,00 275 400,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 794 196,34 -1 400 000,00 394 196,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 420 196,34 -1 400 000,00 20 196,34

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 968 514,85 10 000,00 2 978 514,85

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 152 449,00 -4 040,00 2 148 409,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 093,00 2 000,00 137 093,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 385,00 -251,00 9 134,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 040,00 -6 040,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 -300,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 961 369,00 4 751,00 1 966 120,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

500,00 -400,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -300,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 1 623,00 -1 000,00 623,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -500,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 167,00 -2 000,00 167,00

90013 Schroniska dla zwierząt 76 500,00 10 000,00 86 500,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

64 800,00 10 000,00 74 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 500,00 9 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 160 000,00 4 040,00 164 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 040,00 4 040,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 422 473,94 -9 609,40 2 412 864,54

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 756 957,29 -15 809,40 1 741 147,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 173,05 -3 809,40 89 363,65

4260 Zakup energii 47 477,00 8 000,00 55 477,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 634,65 -20 000,00 400 634,65

92113 Centra kultury i sztuki 161 722,65 6 000,00 167 722,65

4260 Zakup energii 28 500,00 6 000,00 34 500,00

92195 Pozostała działalność 30 794,00 200,00 30 994,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 344,00 200,00 20 544,00

926 Kultura fizyczna 582 231,65 -23 789,00 558 442,65

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE719A-A27B-4FC0-BD7D-AC9A0EF3F2BA. Projekt Strona 3



92601 Obiekty sportowe 347 934,00 -23 789,00 324 145,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 631,00 -4 000,00 64 631,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 800,00 -800,00 12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 790,00 -900,00 890,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 770,00 -12 670,00 4 100,00

4260 Zakup energii 64 000,00 -3 500,00 60 500,00

4270 Zakup usług remontowych 30 700,00 -1 700,00 29 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 220,00 -219,00 1,00

Razem: 62 599 214,28 -2 561 631,50 60 037 582,78

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE719A-A27B-4FC0-BD7D-AC9A0EF3F2BA. Projekt Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr VII/43/2024 Rady Gminy Wielgie z dnia 27.11.2024r. zmieniającej  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 348 500,00697 000,00 348 500,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 360 000,00 337 000,00697 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 697 000,00 - 360 000,00 337 000,00
Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Wielgie i Teodorowo 87 000,00 - 60 000,00 27 000,00

Budowa sieci wodociągowej Piaseczno Orłowo. 400 000,00 - 300 000,00 100 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 500,00 11 500,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 500,00 11 500,00

Zakup pompy do przepompowni ścieków przy oczyszczalni w Wielgiem. 0,00 11 500,00 11 500,00

600 Transport i łączność - 792 000,003 498 811,20 2 706 811,20

60016 Drogi publiczne gminne - 792 000,00 2 706 811,203 498 811,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 478 811,20 - 792 000,00 2 686 811,20

Budowa drogi nr 170804C Zaduszniki Fabianki 1 610 000,00 - 42 000,00 1 568 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 170837C Czarne - Orłowo - Jasień - Kamień 
Kmiecy 400 000,00 - 50 000,00 350 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Płonczyn 1 343 811,20 - 700 000,00 643 811,20

750 Administracja publiczna - 121 831,50722 388,78 600 557,28

75095 Pozostała działalność - 121 831,50 569 557,28691 388,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 870,00 - 121 831,50 90 038,50

Montaż instalacji fotowoltaicznej dla potrzeb budynku Urzędu Gminy 211 870,00 - 121 831,50 90 038,50

801 Oświata i wychowanie - 64 500,003 321 147,71 3 256 647,71

80101 Szkoły podstawowe - 64 500,00 3 233 647,713 298 147,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 725 000,00 - 34 500,00 1 690 500,00
Budowa placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej przy Szkole Podstawowej 
w Zadusznikach 20 000,00 - 19 000,00 1 000,00

Przebudowa zaplecza sanitarno szatniowego w Zespole Placówek 
Oświoatowych w Wielgiem 640 000,00 - 15 500,00 624 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Zakup palnika do pieca na pellet wraz z osprzętem do ZPO w Wielgiem 30 000,00 - 30 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE719A-A27B-4FC0-BD7D-AC9A0EF3F2BA. Projekt Strona 1



Strona 2 z 1

855 Rodzina - 1 400 000,001 789 196,34 389 196,34

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 1 400 000,00 389 196,341 789 196,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 420 196,34 - 1 400 000,00 20 196,34

Budowa i wyposażenie żłobka w miejscowości Wielgie, gm. Wielgie 1 420 196,34 - 1 400 000,00 20 196,34

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 20 000,001 080 357,24 1 060 357,24

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 20 000,00 990 357,241 010 357,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 634,65 - 20 000,00 400 634,65

Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi 338 134,65 - 20 000,00 318 134,65

11 498 901,27 8 752 069,77- 2 746 831,50Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE719A-A27B-4FC0-BD7D-AC9A0EF3F2BA. Projekt Strona 2



  

               Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr VII/43/2024 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 27.11.2024r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2024r. 
 

  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan  

1 2 3 4 

1 Dochody  
59.481.265,43 

2 Wydatki  60.037.582,78 

3 Wynik budżetu  -556.317,35 

 Przychody ogółem:   4.630.984,35 

1. Kredyty i pożyczki § 952 86.038,50 

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z UE  

§ 903 

0 

3. 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych 
na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z UE 

§902 

0 

4. 

Przychody jst z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  

§905 

 
 
 
 

304.740 
 
 
 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 

6. Prywatyzacja majątku jst § 944  0 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 4.240.205,85 

 Rozchody ogółem:   
4.074.667 

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 

428.112 

2. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE (wyłączenia art. 243 ust 3 i 
3a) 

§ 963 

3.646.555 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE719A-A27B-4FC0-BD7D-AC9A0EF3F2BA. Projekt Strona 1



 

 

Informacje uzupełniające: 

            I  Pokrycie deficytu (niedoboru) budżetowego 

       1) kredytem długoterminowym .................................................................   ........ –                0            

       2) pożyczką długoterminową …………………………………………………..   –           86.038,50 

       3) pożyczką długoterminową – płatniczą………………………………………     -               0     

       4) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych ...................................................    ........ –                0 

       5) wolnymi środkami z tyt. rozliczeń kredytów i pożyczek .....................    ........ –           165.538,85 

       6) przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych ...........................   ........ – .....      0 

       7) przychodami prywatyzacji majątku ...................................................... ........ – .....      0 

       8) niewykorzystanymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8  

           Ustawy o finansach                                                                                             -          304.740,00                                            

   II  Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetu bieżącego roku  

        (różnica dochodów nad wydatkami) 

       1) spłaty kredytów i pożyczek ............................... ..................................   ........ –  …         0 

       2) wykup papierów wartościowych w przyszłych latach .........................   ........ – .....         0  

       3) na zadania przyszłych okresów .............................................................    ........ – .....          0 

       4) spłaty kredytów i pożyczek w przyszłych latach..................................      ........ – .....         0 
 

 

 

 

 

 

 

4. 
Udzielone pożyczki na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§962 

0 

5. 
Udzielone pożyczki na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
publicznych 

§ 991 
0 

6. Lokaty § 994 0 

7. 
Wykup papierów wartościowych 
(obligacji) 

§ 982 
0 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE719A-A27B-4FC0-BD7D-AC9A0EF3F2BA. Projekt Strona 2



                                                                                                      

 Załącznik Nr 5 

                                                                                                do Uchwały Nr VII/43/2024 

                                                                                                Rady Gminy Wielgie 

                                                                                                z dnia 27.11.2024r. 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2024 roku 

 
Dział Rozdział § 

Nazwa zadania / podmiotu 
Kwota dotacji wg rodzaju  

2. 3. 4. 5. 6. 7. 

 podmiotowe pozostałe 

600   Transport i łączność 5.000 --- 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 5.000 --- 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzieloną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

5.000 --- 

      

750   Administracja publiczna 5.000 --- 

 75095  Pozostała działalność 5.000 --- 

  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jst oraz związków gmin 

5.000 --- 

      

851   Ochrona zdrowia --- 5.000 

 85111  Szpitale ogólne --- 5.000 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

--- 5.000 

      

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

--- 74.800 

 90013  Schroniska dla zwierząt --- 74.800 

 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między JST 

--- 74.800 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

951.500 --- 

 92116  Biblioteki 410.000 --- 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

410.000 --- 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  

541.500 --- 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

541.500 --- 

Dotacje ogółem 961.500 79.800 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE719A-A27B-4FC0-BD7D-AC9A0EF3F2BA. Projekt Strona 1



 

 

  

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr VII/43/2024 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 27.11.2024r. 

     

Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi na 2024 rok 

 
Dział Rozdział § 

Nazwa zadania / podmiotu 

     

Dochody  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.914.439 

 90002  Gospodarka odpadami 1.914.439 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst 

na podstawie odrębnych ustaw 

1.914.439 

Wydatki 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.148.409 

 90002  Gospodarka odpadami 2.148.409 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137.093 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 9.134 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24.706 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3.540 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 

4270 Zakup usług remontowych 200 

4300 Zakup usług pozostałych 1.966.120 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

100 

4410 Podróże służbowe krajowe 100 

4430 Różne opłaty i składki 623 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.626 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1.000 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

167 

 

 
    W roku 2024 zaplanowano dochody na gospodarkę odpadami w wysokości 1.914.439zł. 

Wydatki w kwocie 2.148.409zł, które dotyczą wywozu odpadów komunalnych, selektywnej zbiórki, 

obsługi oprogramowania, zabezpieczenia wynagrodzeń i pochodnych oraz zakupu materiałów 

biurowych i innych niezbędnych do realizacji zadania. Różnica między dochodami a wydatkami w 

kwocie 233.970zł wynika z niewykorzystanych środków w roku 2023r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE719A-A27B-4FC0-BD7D-AC9A0EF3F2BA. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr VII/43/2024

Rady Gminy Wielgie

z dn. 27.11.2024r.

Plan wydatków na zadania (przedsięwzięcia) realizowane w ramach 
Funduszu Sołeckiego w roku 2024

zmiana - Oleszno, Czerskie Rumunki

Lp. Nazwa sołectwaKwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2024 r.

Odśnieżanie 600 60016 4300 300,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 27 891,07 zł

Równiarka 600 60016 4270 2 000,00 zł

Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 921 92195 4210 1 000,00 zł

926 92605 4210 1 500,00 zł

926 92605 4220 500,00 zł

Organizacja zawodów w powożeniu zaprzęgami 

parokonnymi -  nagrody (wspólne zadanie z sołectwem 

Wielgie)

926 92605 4210 500,00 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej (zmywarka, samowar, 

głośnik do świetlicy)
921 92109 4210 4 200,00 zł

0,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 18 000,45 zł

Równiarka 600 60016 4270 1 881,90 zł

Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 921 92195 4210 700,00 zł

Organizacja zawodów w powożeniu zaprzęgami 

parokonnymi -  nagrody (wspólne zadanie z sołectwem 

Wielgie)

926 92605 4210 1 200,00 zł

Zakup donic na skwer przy CKOR 900 90004 4210 280,05 zł

zakup i montaż lampy solarnej do oświetlenia drogi 

gminnej

900 90015 6050 10 000,00 zł

zakup kostki brukowej do wykonania chodnika 600 60016 4210 7 938,05 zł

Zakup płytek do pomieszczenia w SP Czarne (wspólne 

zadanie z sołęctwem Czerskie Rumunki)
801 80101 4210 1 000,00 zł

0,00 zł

35 432,49 zł Odśnieżanie 600 60016 4300 199,80 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 32 432,49 zł

Równiarka 600 60016 4270 2 600,20 zł

Bętlewo

2 41 000,45 złCzarne

Organizacja sołeckich zawodów sportowych (woda 500 zł 

i nagrody 1500 zł)

3

37 891,07 zł1

Czerskie 

Rumunki

Strona 1 z 8––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE719A-A27B-4FC0-BD7D-AC9A0EF3F2BA. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr VII/43/2024

Rady Gminy Wielgie

z dn. 27.11.2024r.
Lp. Nazwa sołectwaKwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2024 r.

Zakup materiałów na warsztaty lepienia pierników 921 92195 4210 200,00 zł

0,00 zł

Odśnieżanie dróg 600 60016 4300 799,20 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 15 000,00 zł

Równiarka 600 60016 4270 4 000,00 zł

Zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 1 500,00 zł

926 92605 4210 2 404,57 zł

926 92605 4220 1 000,00 zł

926 92605 4300 2 000,00 zł

Zakup i montaż lamp ulicznych 900 90015 6050 20 000,00 zł

Organizacja zawodów w powożeniu zaprzęgami 

parokonnymi -  nagrody (wspólne zadanie z sołectwem 

Wielgie)

926 92605 4210 1 000,00 zł

Zakup i montaż progu zwlaniającego na drodze gminnej 

G839
600 60016 4210 0,00 zł

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę drogi 

gminnej w kierunku Rumunki Oleszeńskie
600 60016 6050 0,00 zł

"Ogólnopolski Turniej Szachów Szybkich Wielgie" (zakup 

nagród 500 zł)
926 92605 4210 500,00 zł

Zakup i montaż lampy ulicznej solarnej - Rumunki 

Oleszeńskie

900 90015 6050 10 000,00 zł

Doposazenie świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi (garnki, 

talerze, sztućce itp.)
921 92109 4210 4 200,80 zł

0,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 399,60 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 28 000,00 zł

Równiarka - remont dróg 600 60016 4270 3 345,60 zł

926 92605 4220 200,00 zł

926 92605 4300 2 000,00 zł

Doposażenie kuchni świetlicy (klosze, patery do ciast, 

kieliszki itp.)
921 92109 4210 945,07 zł

Zakup materiałów do wieńca dożynkowego 921 92195 4210 500,00 zł

Zakup materiałów do wykonania piłkochwytów na boisku 

przy świetlicy wiejskiej
921 92109 4210 3 200,00 zł

4 Nowa Wieś 62 404,57 zł

Międzypokoleniowe zawody sportowe (animacje i gry 

2000 zł, woda, napoje, 200 zł)

Zawody sportowe międzypokoleniowe (nagrody 2404,50, 

napoje 1000, usługa 2000)

Oleszno

41 145,07 zł5

Strona 2 z 8––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE719A-A27B-4FC0-BD7D-AC9A0EF3F2BA. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr VII/43/2024

Rady Gminy Wielgie

z dn. 27.11.2024r.
Lp. Nazwa sołectwaKwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2024 r.

Doposażenie OSP Oleszno (zakup munduru itp., sprzętu 

do czyszczenia kominów, sprzęt podręczny
754 75412 4210 2 554,80 zł

0,00 zł

Odśnieżanie dróg 600 60016 4300 299,70 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 21 884,66 zł

Równiarka 600 60016 4270 5 768,30 zł

Zakup umundurowania dla MDP OSP Czarne 754 75412 4210 780,00 zł

921 92195 4210 3 502,00 zł

921 92195 4300 450,00 zł

0,00 zł

Odśnieżanie dróg w sołectwie 600 60016 4300 1 000,00 zł

Zakup materiałów do naprawy dróg 600 60016 4210 13 000,00 zł

Praca równiarki na drogach gruntowych 600 60016 4270 2 277,35 zł

Zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 1 000,00 zł

Organizacja wielopokoleniowych spotkań kulturalno - 

sportowych zakup nagród

926 92605 4210 0,00 zł

926 92605 4210 1 881,54 zł

926 92605 4300 1 500,00 zł

926 92605 4220 1 745,00 zł

organizacja turnieju tenisa stołowego - zakup nagród 926 92605 4210 0,00 zł

Zakup i montaż lamp ulicznych 900 90015 6050 0,00 zł

Organizacja zawodów w powożeniu zaprzęgami 

parokonnymi -  nagrody (wspólne zadanie z sołectwem 

Wielgie)

926 92605 4210 1 000,00 zł

Zakup altany dla sołęctwa Płonczyn 900 90095 6060 12 000,00 zł

Zakup materiałów na doposażenie altany - stoły, krzesła 921 92113 4210 3 222,65 zł

Zakup trawy na boisko 926 92605 4210 1 000,00 zł

0,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 0,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 15 524,02 zł

Równiarka 600 60016 4270 2 000,00 zł

926 92605 4210 400,00 zł

926 92605 4220 200,00 zł

926 92605 4300 1 400,00 zł

32 684,66 zł

7 Płonczyn

Zakup namiotu dla sołectwa

Piaseczno

Sołeckie rozgrywki sportowe (usługa, animator - 1500,00 

zł, nagrody, dyplomy, puchary - 2626,54 zł, napoje i woda 

- 1000,00 zł)

6

8

39 626,54 zł

Organizacja wielopokoleniowych spotkań kulturalno-

sportowych (napoje-200,00zł; nagrody-400,00zł; usługa-

animator,oprawa muzyczna- 1400,00zł)

19 524,02 zł
Rumunki 

Tupadelskie

41 145,07 zł5

Strona 3 z 8––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE719A-A27B-4FC0-BD7D-AC9A0EF3F2BA. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr VII/43/2024

Rady Gminy Wielgie

z dn. 27.11.2024r.
Lp. Nazwa sołectwaKwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2024 r.

0,00 zł

Odśnieżanie dróg 600 60016 4300 599,40 zł

materiał na utwardzenie dróg 600 60016 4210 15 000,00 zł

Równiarka 600 60016 4270 6 000,00 zł

zakup i montaż klimatyzacji w CKOR 921 92113 4300 3 000,00 zł

Sołeckie rozgrywki sportowe - zakup nagród 926 92605 4210 0,00 zł

Zakup wyposażenia OSP - zakup masztu 

oświetleniowego

754 75412 4210 0,00 zł

Zakup i montaż lampy ulicznej 900 90015 6050 10 000,00 zł

Zakup materiałów do wykonia regału i szafy do garażu 

OSP Suradówek
754 75412 4210 6 000,00 zł

Zakup strojów koaszarowych i pasów dla młodzieżowej 

drużyny pożarniczej
754 75412 4210 1 702,65 zł

0,00 zł

Odśnieżanie dróg w sołectwie 600 60016 4300 200,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 19 000,12 zł

Równiarka 600 60016 4270 2 500,00 zł

926 92605 4210 1 450,00 zł

926 92605 4220 200,00 zł

926 92605 4300 2 850,00 zł

budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 11 500,00 zł

Wydzielenie działki pod plac zabaw- geodeta 900 90095 4300 2 500,00 zł

Przygotowanie terenu pod plac zabaw 900 90095 4300 1 885,00 zł

0,00 zł

Odśnieżanie dróg 600 60016 4300 699,30 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 25 006,17 zł

Profilowanie dróg 600 60016 4270 3 000,00 zł

Zakup materialu na wykonanie wieńca dożynkowego 921 92195 4210 600,00 zł

Dofinansowanie zawodów powożenia zaprzęgami 

parokonnymi (zakup nagród) - wspólne zadanie z 

sołectwem Wielgie

926 92605 4210 1 000,00 zł

926 92605 4210 800,70 zł

926 92605 4220 200,00 zł

42 085,12 zł
Organizacja wiosenne i jesienne rozgrywki sportowe 

(zakup nagród - 1450,00 zł, i wody - 200,00 zł, animator, 

oprawa muzyczna - 2850,00 zł)

42 302,05 złSuradówek9

Suszewo

Organizacja wielopokoleniowych spotkań kulturalno-

sportowych (napoje-200,00zł; usługa - 800zł; nagrody-

800,70zł)

32 106,17 złTeodorowo11

10

Strona 4 z 8––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE719A-A27B-4FC0-BD7D-AC9A0EF3F2BA. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr VII/43/2024

Rady Gminy Wielgie

z dn. 27.11.2024r.
Lp. Nazwa sołectwaKwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2024 r.

926 92605 4300 800,00 zł

0,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 15 000,00 zł

Odśnieżanie dróg 600 60016 4300 599,40 zł

Równiarka 600 60016 4270 1 500,00 zł

Organizacja zawodów w powożeniu zaprzęgami 

parokonnymi -  nagrody (wspólne zadanie z sołectwem 

Wielgie)

926 92605 4210 907,55 zł

Organizacja sołeckich rozgrywek sportowych - zakup 

nagród.
926 92605 4210 0,00 zł

zakup elementówsiłowni napowietrznej oraz ławek 926 92605 4210 3 200,00 zł

Zakup materialów na wieniec dożynkowy 921 92195 4210 600,00 zł

Zakup ubrań koszarowych dla OSP Tupadły 754 75412 4210 5 000,00 zł

Zakup zmywarki do świetlicy 921 92109 4210 1 900,60 zł

0,00 zł

Odśnieżanie dróg 600 60016 4300 1 500,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 10 000,00 zł

Równiarka 600 60016 4270 2 000,00 zł

926 92605 4210 1 500,00 zł

926 92605 4220 500,00 zł

Zakup materiałów do przygotowania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 1 500,00 zł

Zakup nagród na konkurs "Najładniejszy przydomowy 

ogródek sołectwa Wielgie"
921 92195 4190 1 500,00 zł

Transport i załadunek materiałów na bieżący remont dróg 600 60016 4300 1 000,00 zł

Wyposażenie dla OSP 754 75412 4210 10 000,00 zł

926 92605 4210 1 500,00 zł

926 92605 4220 500,00 zł

926 92605 4300 1 000,00 zł

926 92605 4210 700,00 zł

926 92605 4220 300,00 zł

Wielgie

72 311,20 zł

13

Zakup nagród na organizację sołeckich rozgrywek 

sportowych (500 zł zakup napoi, 1500 zł zakup nagród)

Organizacja rajdu rowerowego (700 zł nagrody, 300,00 zł 

napoje)

Organizacja zawodów w powożeniu zaprzęgami 

parokonnymi (1500 zł nagrody, 500 zł napoje, 500 zł 

przygotowanie toru)

Organizacja wielopokoleniowych spotkań kulturalno-

sportowych (napoje-200,00zł; usługa - 800zł; nagrody-

800,70zł)

32 106,17 złTeodorowo11

Tupadły12 28 707,55 zł

Strona 5 z 8––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE719A-A27B-4FC0-BD7D-AC9A0EF3F2BA. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr VII/43/2024

Rady Gminy Wielgie

z dn. 27.11.2024r.
Lp. Nazwa sołectwaKwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2024 r.

"Ogólnopolski Turniej Szachów Szybkich Wielgie" (zakup 

nagród 2000 zł)
926 92605 4210 2 000,00 zł

Projekt zagospodarowania oraz zakup sprzętu na plac 

zabaw przy parku
900 90095 6050 0,00 zł

Doposażenie samochodu OSP 754 75412 4210 6 811,20 zł

Przebudowa zaplecza sanitarno-szatniowego w ZPO 

Wielgie
801 80101 6050 30 000,00 zł

0,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 28 616,01 zł

Równiarka 600 60016 4270 5 000,00 zł

Zakup nagród na organizację sołeckich rozgrywek 

sportowych
926 92605 4210 4 000,00 zł

Doposażenie OSP Witkowo 754 75412 4210 0,00 zł

Zakup materiałów do przygotowania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 1 000,00 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 4 000,00 zł

Zakup materiało na budowę wiaty 921 92109 4210 2 000,00 zł

0,00 zł

Odśnieżanie dróg 600 60016 4300 0,00 zł

Zakup materiału na naprawę dróg 600 60016 4210 30 000,00 zł

Równiarka 600 60016 4270 6 000,00 zł

Zakup gruntu pod boisko 926 92601 6060 0,00 zł

926 92605 4210 1 000,00 zł

926 92605 4220 300,00 zł

926 92605 4300 1 200,00 zł

Zakup nagród na organizację szkolnych  rozgrywek 

sportowych
801 80101 4210 1 000,00 zł

Zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 800,00 zł

Zakup umundurowania dla MDP OSP Zaduszniki 754 75412 4210 8 500,00 zł

Zakup materiałów do remontu garażu OSP Zaduszniki 754 75412 4210 5 001,36 zł

Zakup materiałów do utwardzenia wjazdu/wyjazdu do 

garażu OSP Zaduszniki
754 75412 4210 4 000,00 zł

Wielgie

72 311,20 zł

13

Zakup nagród na organizację sołeckich rozgrywek 

sportowych (usługa - 1200 zł, napoje - 300 zł, nagrody - 

1000 zł)

44 616,01 zł

Zaduszniki

59 801,36 zł15

Witkowo

Strona 6 z 8––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE719A-A27B-4FC0-BD7D-AC9A0EF3F2BA. Projekt Strona 6



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr VII/43/2024

Rady Gminy Wielgie

z dn. 27.11.2024r.
Lp. Nazwa sołectwaKwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2024 r.

Doposażenie straży OSP Zaduszniki 754 75412 4210 1 000,00 zł

Doposażenie świetlicy 921 92109 4210 1 000,00 zł

0,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 599,40 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 25 238,44 zł

Równiarka 600 60016 4270 2 091,00 zł

Doposażenie świetlicy 921 92109 4210 1 809,60 zł

926 92605 4210 200,00 zł

926 92605 4220 150,00 zł

926 92605 4300 1 150,00 zł

0,00 zł

Odśnieżanie dróg w sołectwie 600 60016 4300 0,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 21 002,97 zł

Profilowanie dróg 600 60016 4270 0,00 zł

Zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego 921 92195 4210 642,00 zł

zakup wyposażenia do świetlicy (lampiony, dekoracje, 

kompozycje kwiatowe itp.)
921 92109 4210 1 556,65 zł

zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstaowej w 

Zadusznikach
801 80101 4240 1 443,35 zł

921 92109 4210 3 550,00 zł

921 92109 4300 450,00 zł

926 92605 4220 200,00 zł

926 92605 4210 658,00 zł

0,00 zł

692 379,74 692 379,74 zł

600 60016 4210 368 534,45 zł

600 60016 4270 51 964,35 zł

600 60016 4300 8 195,80 zł

600 60016 6050 0,00 zł

600 60016 6060 0,00 zł

RAZEM 

Złowody

59 801,36 zł

31 238,44 złZakrzewo16

15

17

Zakup namiotu dla sołectwa

Międzypokoleniowe rozgrywki sportowe (napoje- 200zł; 

nagrody- 658,00 zł)

Organizacja wielopokoleniowych spotkań kulturalno -

sportowych (napoje- 150,00zł; nagrody -200,00zł; usługa - 

1150,00zł)

29 502,97 zł

Strona 7 z 8––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE719A-A27B-4FC0-BD7D-AC9A0EF3F2BA. Projekt Strona 7



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr VII/43/2024

Rady Gminy Wielgie

z dn. 27.11.2024r.
Lp. Nazwa sołectwaKwota ogółem Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2024 r.

754 75412 4210 51 350,01 zł

754 75412 4270 0,00 zł

754 75412 4300 0,00 zł

754 75412 6050 0,00 zł

754 75412 6060 0,00 zł

801 80101 4210 2 000,00 zł

801 80101 4240 1 443,35 zł

801 80101 6050 30 000,00 zł

900 90003 4210 0,00 zł

900 90004 4210 280,05 zł

900 90004 4300 0,00 zł

900 90015 4210 0,00 zł

900 90015 6050 50 000,00 zł

900 90015 6060 0,00 zł

900 90095 4210 0,00 zł

900 90095 4300 4 385,00 zł

900 90095 6050 0,00 zł

900 90095 6060 12 000,00 zł

921 92109 4210 28 362,72 zł

921 92109 4300 450,00 zł

921 92109 6050 11 500,00 zł

921 92113 4210 3 222,65 zł

921 92113 4300 3 000,00 zł

921 92195 4210 13 544,00 zł

921 92195 4190 1 500,00 zł

921 92195 4300 450,00 zł

926 92601 6060 0,00 zł

926 92605 4210 30 302,36 zł

926 92605 4220 5 995,00 zł

926 92605 4300 13 900,00 zł

926 92605 6050 0,00 zł

926 92605 6060 0,00 zł

692 379,74 złRazem 

Strona 8 z 8––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1CE719A-A27B-4FC0-BD7D-AC9A0EF3F2BA. Projekt Strona 8


	UCHWAŁA NR VII/43/2024 RADY GMINY WIELGIE z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	ust. 3 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. § 6


	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 6 lit. a


	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 7 lit. a
	lit. a w § 1 pkt 7 lit. a zm. pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 7 lit. a zm. pkt 1




	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


